
 
 

UCHWAŁA NR 2452/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 5811



4300 Zakup usług pozostałych 1 027 400,00 10 500,00 10 000,00 1 027 900,00

75095 Pozostała działalność 1 030 000,00 10 500,00 10 500,00 1 030 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 58 283,00 1 500,00 0,00 59 783,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 3 500,00 0,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 200,00 2 000,00 0,00 34 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 274 799,66 0,00 2 000,00 272 799,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 666,00 0,00 5 000,00 164 666,00

4210

75020 Starostwa powiatowe 12 260 898,66 7 000,00 7 000,00 12 260 898,66

750 Administracja publiczna 14 815 763,66 17 500,00 17 500,00 14 815 763,66

Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 500,00 0,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 871,00 0,00 2 500,00 50 371,00

4300

71095 Pozostała działalność 1 236 213,07 2 500,00 2 500,00 1 236 213,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 2 500,00 0,00 17 500,00

2 448 166,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 0,00 2 500,00 124 000,00

4 385 423,87

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 448 166,80 2 500,00 2 500,00

710 Działalność usługowa 4 385 423,87 5 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200,00 800,00 0,00 7 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 800,00 2 200,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 903,43 8 000,00 0,00 138 903,43

11 000,00 2 265 399,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 436,67 0,00 11 000,00 1 083 436,67

11 000,00 2 265 399,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 265 399,85 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 265 399,85 11 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2452/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5811



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 306,00 14 914,00 0,00 139 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 339,68 0,00 2 000,00 137 339,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 653 365,00 0,00 3 600,00 1 649 765,00

4120

80120 Licea ogólnokształcące 17 707 559,68 32 587,00 7 271,00 17 732 875,68

4410 Podróże służbowe krajowe 10 931,00 39,00 0,00 10 970,00

Zakup energii 232 499,00 0,00 3 000,00 229 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 675,00 871,00 0,00 78 546,00

4260

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 425 368,38 910,00 3 000,00 7 423 278,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 900 570,12 0,00 22 000,00 14 878 570,12

4410 Podróże służbowe krajowe 14 968,00 252,00 0,00 15 220,00

4270 Zakup usług remontowych 100 916,00 15 000,00 0,00 115 916,00

4260 Zakup energii 701 108,63 0,00 8 000,00 693 108,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 219,00 128 000,00 0,00 235 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 499,62 5 617,00 0,00 234 116,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321 409,00 0,00 4 000,00 317 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 157 848,00 0,00 20 000,00 3 137 848,00

27 018 865,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 073 135,00 0,00 15 000,00 3 058 135,00

79 035 134,13

80115 Technika 26 938 996,13 148 869,00 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 79 035 134,13 268 372,00 268 372,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 661,00 0,00 661,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 138,00 0,00 8 000,00 26 138,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 0,00 7 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 792,00 0,00 10 000,00 282 792,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

1 432 432,00 0,00 9 256,00 1 423 176,00

224 364,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

1 775,00 0,00 1 775,00 0,00

36 692,00 36 692,00 10 026 616,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

187 672,00 36 692,00 0,00

36 692,00 36 692,00 10 428 362,89

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 026 616,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 428 362,89

Plan po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 500,00 100,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5811



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 606 610,00 0,00 9 114,00 597 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 212,53 0,00 3 573,00 205 639,53

Zakup środków dydaktycznych i książek 122 129,00 0,00 1 129,00 121 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 963,00 36 500,00 0,00 130 463,00

4240

80195 Pozostała działalność 3 943 064,97 36 500,00 120 811,00 3 858 753,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 003,00 0,00 8 000,00 1 101 003,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 570,00 9,00 0,00 5 579,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 465,00 207,00 0,00 44 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 930,00 0,00 7 000,00 222 930,00

4210

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 623 562,67 216,00 15 000,00 2 608 778,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 622,00 0,00 24 000,00 1 333 622,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 063,00 43 334,00 0,00 53 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 936,00 5 956,00 0,00 69 892,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 490,00 0,00 5 956,00 2 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 922,00 0,00 7 334,00 30 588,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 318 672,00 0,00 5 000,00 313 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 261,00 0,00 7 000,00 422 261,00

4110

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 683 478,00 49 290,00 49 290,00 2 683 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 729,00 0,00 1 000,00 26 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 217,00 0,00 3 000,00 235 217,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 742 136,86 0,00 4 000,00 1 738 136,86

4430 Różne opłaty i składki 26 538,00 2 800,00 0,00 29 338,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 690,00 0,00 300,00 3 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 362,00 0,00 371,00 2 991,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 043,00 0,00 1 000,00 12 043,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 727,00 9 173,00

34 908,00

151 900,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 208,00 5 700,00

Plan po zmianachDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5811



400 634,00RAZEM WYDATKI 400 634,00 185 706 743,72

238,79 41 720,04

185 706 743,72

0,00 5 361,21 826 575,69

4309 Zakup usług pozostałych 41 958,83 0,00

201 581,44

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 86 434,16 238,79 0,00 86 672,95

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 196 220,23 5 361,21 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 831 936,90

85395 Pozostała działalność 2 310 414,77 5 600,00 5 600,00 2 310 414,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 727 423,33 5 600,00 5 600,00 7 727 423,33

Zakup usług pozostałych 142 270,00 10 000,00 0,00 152 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 003,00 0,00 10 000,00 40 003,00

4300

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 740 254,00 10 000,00 10 000,00 1 740 254,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 172,00 700,00 0,00 13 872,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 446,00 554,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 050,00 0,00 58,00 6 992,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 696,00 0,00 67,00 75 629,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 0,00 99,00 10 201,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 281,00 0,00 10 000,00 109 281,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 096,00 0,00 7 500,00 15 596,00

4260 Zakup energii 170 335,00 0,00 25 000,00 145 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 690,00 45 270,00 0,00 115 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 295,00 500,00 0,00 47 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 746,00 0,00 500,00 445 246,00

46 470,00 3 758 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 1 800,00 2 200,00

56 470,00 7 207 413,36

85202 Domy pomocy społecznej 3 758 337,00 46 470,00

852 Pomoc społeczna 7 207 413,36 56 470,00

1 255 371,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 396 200,00 0,00 102 356,00 293 844,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 260 010,00 0,00 4 639,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5811



wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 019 083,00 0,00 11 031,00 9 008 052,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 940 690,89 0,00 36 692,00 9 903 998,89

w tym:

Wydatki bieżące 10 128 362,89 36 692,00 36 692,00 10 128 362,89

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

10 277 992,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 388 249,66 17 500,00 12 500,00 3 393 249,66

13 671 241,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 282 992,00 0,00 5 000,00

14 424 491,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 671 241,66 17 500,00 17 500,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 14 424 491,66 17 500,00 17 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 919 466,80 5 000,00 5 000,00 919 466,80

wydatki jednostek budżetowych, 3 201 803,80 5 000,00 5 000,00 3 201 803,80

w tym:

Wydatki bieżące 3 760 408,73 5 000,00 5 000,00 3 760 408,73

w tym:

710 Działalność usługowa

1 247 401,67

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 633 998,18 11 000,00 0,00 644 998,18

1 892 399,85

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 258 401,67 0,00 11 000,00

1 892 399,85

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 892 399,85 11 000,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 892 399,85 11 000,00 11 000,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5811



w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 131 823 813,95 358 342,00 393 234,00 131 788 921,95

RAZEM

Wydatki bieżące 167 762 674,47 400 634,00 400 634,00 167 762 674,47

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 097 992,87 5 600,00 5 600,00 2 097 992,87

Wydatki bieżące 7 727 423,33 5 600,00 5 600,00 7 727 423,33

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wydatki jednostek budżetowych, 5 558 167,74 56 470,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 500,00 0,00 1 800,00 4 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 346 811,74 500,00 10 500,00 4 336 811,74

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 211 356,00 55 970,00 44 170,00 1 223 156,00

54 670,00 5 559 967,74

w tym:

Wydatki bieżące 6 834 375,36 56 470,00 56 470,00 6 834 375,36

w tym:

852 Pomoc społeczna

57 079 785,30

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 710 016,83 231 872,00 139 438,00 8 802 450,83

65 882 236,13

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 172 219,30 36 500,00 128 934,00

78 311 134,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 65 882 236,13 268 372,00 268 372,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 78 311 134,13 268 372,00 268 372,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 187 672,00 36 692,00 0,00 224 364,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 921 607,89 0,00 25 661,00 895 946,89

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5811



na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

845 453,14 0,00 0,00 845 453,14

0,00 1 654 392,14
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 207 269,02 0,00 0,00 16 207 269,02

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 654 392,14 0,00

Wydatki majątkowe 17 944 069,25 0,00 0,00 17 944 069,25
w tym:

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 227 978,93 5 600,00 5 600,00 4 227 978,93

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 793 083,00 36 692,00 1 800,00 5 827 975,00

dotacje i subwencje 23 653 298,59 0,00 0,00 23 653 298,59

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 279 179,38 321 342,00 226 769,00 33 373 752,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 544 634,57 37 000,00 166 465,00 98 415 169,57

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5811



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2452/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 265 399,85 11 000,00 11 000,00 2 265 399,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 265 399,85 11 000,00 11 000,00 2 265 399,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 436,67 0,00 11 000,00 1 083 436,67

Jednostki

Wydział Budżetu 388 532,00 0,00 11 000,00 377 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 903,43 8 000,00 0,00 138 903,43

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 128 623,43 8 000,00 0,00 136 623,43

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 800,00 2 200,00 0,00 9 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 6 800,00 2 200,00 0,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200,00 800,00 0,00 7 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 5 200,00 800,00 0,00 6 000,00

Wydatki bieżące 1 892 399,85 11 000,00 11 000,00 1 892 399,85

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 892 399,85 11 000,00 11 000,00 1 892 399,85

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 258 401,67 0,00 11 000,00 1 247 401,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

633 998,18 11 000,00 0,00 644 998,18

710 Działalność usługowa 4 385 423,87 5 000,00 5 000,00 4 385 423,87

2 448 166,80 2 500,00 2 500,00 2 448 166,80

124 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 0,00

Jednostki

2 500,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 47 000,00 0,00 2 500,00 44 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 2 500,00 0,00 17 500,00

Biuro Obsługi Urzędu 15 000,00 2 500,00 0,00 17 500,00

Wydatki bieżące 2 423 566,80 2 500,00 2 500,00 2 423 566,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 423 566,80 2 500,00 2 500,00 2 423 566,80

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

725 279,80 2 500,00 2 500,00 725 279,80

71095 Pozostała działalność 1 236 213,07 2 500,00 2 500,00 1 236 213,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 871,00 0,00 2 500,00 50 371,00

Jednostki

Wydział Budżetu 52 871,00 0,00 2 500,00 50 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 500,00 0,00 30 500,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 28 000,00 2 500,00 0,00 30 500,00

Wydatki bieżące 635 797,93 2 500,00 2 500,00 635 797,93

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 81 671,00 2 500,00 2 500,00 81 671,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

2 500,00 2 500,00 81 671,00

750

Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

81 671,00

7 000,00 7 000,00 12 260 898,66

Administracja publiczna 14 815 763,66 17 500,00 17 500,00 14 815 763,66

Jednostki

75020 Starostwa powiatowe 12 260 898,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 666,00 0,00 5 000,00 164 666,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 142 984,00 0,00 5 000,00 137 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 799,66 0,00 2 000,00 272 799,66

Wydział Budżetu 10 499,66 0,00 2 000,00 8 499,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 200,00 2 000,00 0,00 34 200,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 28 200,00 2 000,00 0,00 30 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 3 500,00 0,00 22 500,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 15 000,00 3 500,00 0,00 18 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

58 283,00 1 500,00 0,00 59 783,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 37 783,00 1 500,00 0,00 39 283,00

Wydatki bieżące 11 869 626,66 7 000,00 7 000,00 11 869 626,66

wydatki jednostek budżetowych, 11 837 626,66 7 000,00 7 000,00 11 837 626,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 627 293,00 0,00 5 000,00 9 622 293,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 210 333,66 7 000,00 2 000,00 2 215 333,66

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

75095 Pozostała działalność 1 030 000,00 10 500,00 10 500,00 1 030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 027 400,00 10 500,00 10 000,00 1 027 900,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 027 400,00 10 500,00 10 000,00 1 027 900,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 500,00 100,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 600,00 0,00 500,00 100,00

Wydatki bieżące 1 030 000,00 10 500,00 10 500,00 1 030 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 030 000,00 10 500,00 10 500,00 1 030 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 030 000,00 10 500,00 10 500,00 1 030 000,00

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 428 362,89 36 692,00 36 692,00 10 428 362,89

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 026 616,00 36 692,00 36 692,00 10 026 616,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

187 672,00 36 692,00 0,00 224 364,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 187 672,00 36 692,00 0,00 224 364,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

1 775,00 0,00 1 775,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 775,00 0,00 1 775,00 0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

1 432 432,00 0,00 9 256,00 1 423 176,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 432 432,00 0,00 9 256,00 1 423 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 792,00 0,00 10 000,00 282 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 292 792,00 0,00 10 000,00 282 792,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 0,00 7 000,00 29 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 36 000,00 0,00 7 000,00 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 138,00 0,00 8 000,00 26 138,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 34 138,00 0,00 8 000,00 26 138,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 661,00 0,00 661,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 661,00 0,00 661,00 0,00

Wydatki bieżące 9 876 616,00 36 692,00 36 692,00 9 876 616,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 688 944,00 0,00 36 692,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 187 672,00 36 692,00 0,00

9 652 252,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 954 433,00 0,00 11 031,00 8 943 402,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

734 511,00 0,00 25 661,00 708 850,00

w tym:

224 364,00

801 Oświata i wychowanie 79 035 134,13 268 372,00 268 372,00 79 035 134,13

80115 Technika 26 938 996,13 148 869,00 69 000,00 27 018 865,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 073 135,00 0,00 15 000,00

Jednostki

3 058 135,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 926 545,00 0,00 15 000,00 911 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 157 848,00 0,00 20 000,00 3 137 848,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 070 363,00 0,00 20 000,00 1 050 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321 409,00 0,00 4 000,00 317 409,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 54 903,00 0,00 4 000,00 50 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 499,62 5 617,00 0,00 234 116,62

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 89 182,00 5 617,00 0,00 94 799,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 219,00 128 000,00 0,00 235 219,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 37 640,00 40 000,00 0,00 77 640,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 6 300,00 88 000,00 0,00 94 300,00

4260 Zakup energii 701 108,63 0,00 8 000,00 693 108,63

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 74 000,00 0,00 8 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 916,00 15 000,00 0,00 115 916,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 6 950,00 15 000,00 0,00 21 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 968,00 252,00 0,00 15 220,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 838,00 252,00 0,00 1 090,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 900 570,12 0,00 22 000,00 14 878 570,12

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 201 985,08 0,00 20 000,00 5 181 985,08

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 099 041,04 0,00 2 000,00 2 097 041,04

Wydatki bieżące 26 938 996,13 148 869,00 69 000,00 27 018 865,13

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 25 067 270,13 148 869,00 69 000,00 25 147 139,13

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 22 864 198,41 0,00 61 000,00 22 803 198,41
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 203 071,72 148 869,00 8 000,00 2 343 940,72

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 425 368,38 910,00 3 000,00 7 423 278,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 675,00 871,00 0,00 78 546,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 13 835,00 871,00 0,00 14 706,00

4260 Zakup energii 232 499,00 0,00 3 000,00 229 499,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 59 000,00 0,00 3 000,00 56 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 931,00 39,00 0,00 10 970,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 131,00 39,00 0,00 170,00

Wydatki bieżące 7 425 368,38 910,00 3 000,00 7 423 278,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 786 991,38 910,00 3 000,00 6 784 901,38

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

807 709,00 910,00 3 000,00 805 619,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 707 559,68 32 587,00 7 271,00 17 732 875,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 653 365,00 0,00 3 600,00 1 649 765,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 832 805,00 0,00 3 600,00 829 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 339,68 0,00 2 000,00 137 339,68

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 69 249,68 0,00 2 000,00 67 249,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 306,00 14 914,00 0,00 139 220,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 49 400,00 9 114,00 0,00 58 514,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 5 800,00 0,00 5 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 208,00 5 700,00 0,00 34 908,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 043,00 0,00 1 000,00 12 043,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 440,00 0,00 1 000,00 4 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 727,00 9 173,00 0,00 151 900,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 72 393,00 3 573,00 0,00 75 966,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 64 884,00 5 600,00 0,00 70 484,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 362,00 0,00 371,00 2 991,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 1 800,00 0,00 371,00 1 429,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 690,00 0,00 300,00 3 390,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 700,00 0,00 300,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 26 538,00 2 800,00 0,00 29 338,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 14 220,00 2 800,00 0,00 17 020,00

Wydatki bieżące 17 707 559,68 32 587,00 7 271,00 17 732 875,68

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 13 332 368,68 32 587,00 7 271,00 13 357 684,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 123 831,68 0,00 5 600,00 12 118 231,68
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 208 537,00 32 587,00 1 671,00 1 239 453,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 742 136,86 0,00 4 000,00 1 738 136,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 217,00 0,00 3 000,00 235 217,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 199 087,00 0,00 3 000,00 196 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 729,00 0,00 1 000,00 26 729,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 23 199,00 0,00 1 000,00 22 199,00

Wydatki bieżące 1 742 136,86 0,00 4 000,00 1 738 136,86

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 737 636,86 0,00 4 000,00 1 733 636,86

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 621 995,86 0,00 4 000,00 1 617 995,86

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

2 683 478,00 49 290,00 49 290,00 2 683 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 261,00 0,00 7 000,00 422 261,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 428 000,00 0,00 7 000,00 421 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 672,00 0,00 5 000,00 313 672,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 316 900,00 0,00 5 000,00 311 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 922,00 0,00 7 334,00 30 588,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Centum Kształcenia Zawodowego 37 600,00 0,00 7 334,00 30 266,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 490,00 0,00 5 956,00 2 534,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 8 490,00 0,00 5 956,00 2 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 936,00 5 956,00 0,00 69 892,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 63 780,00 5 956,00 0,00 69 736,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 063,00 43 334,00 0,00 53 397,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 10 000,00 43 334,00 0,00 53 334,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 622,00 0,00 24 000,00 1 333 622,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 1 349 236,00 0,00 24 000,00 1 325 236,00

Wydatki bieżące 2 683 478,00 49 290,00 49 290,00 2 683 478,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 680 468,00 49 290,00 49 290,00 2 680 468,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 278 559,00 0,00 43 334,00 2 235 225,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

401 909,00 49 290,00 5 956,00 445 243,00

w tym:

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 623 562,67 216,00 15 000,00 2 608 778,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 930,00 0,00 7 000,00 222 930,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 61 226,00 0,00 7 000,00 54 226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 465,00 207,00 0,00 44 672,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 3 327,00 207,00 0,00 3 534,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 570,00 9,00 0,00 5 579,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 30,00 9,00 0,00 39,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 003,00 0,00 8 000,00 1 101 003,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 295 187,00 0,00 8 000,00 287 187,00

Wydatki bieżące 2 541 562,67 216,00 15 000,00 2 526 778,67

wydatki jednostek budżetowych, 1 901 719,67 216,00 15 000,00 1 886 935,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 572 618,63 0,00 15 000,00 1 557 618,63
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

329 101,04 216,00 0,00 329 317,04

w tym:

80195 Pozostała działalność 3 943 064,97 36 500,00 120 811,00 3 858 753,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 963,00 36 500,00 0,00 130 463,00

Jednostki

Wydział Budżetu 83 963,00 36 500,00 0,00 120 463,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 129,00 0,00 1 129,00 121 000,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 94 329,00 0,00 1 129,00 93 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 212,53 0,00 3 573,00 205 639,53

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 8 300,00 0,00 3 573,00 4 727,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 606 610,00 0,00 9 114,00 597 496,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 84 820,00 0,00 9 114,00 75 706,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 260 010,00 0,00 4 639,00 1 255 371,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 876 000,00 0,00 4 639,00 871 361,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 396 200,00 0,00 102 356,00 293 844,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 379 000,00 0,00 102 356,00 276 644,00

Wydatki bieżące 3 301 064,97 36 500,00 120 811,00 3 216 753,97

wydatki jednostek budżetowych, 3 292 264,97 36 500,00 120 811,00 3 207 953,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 637 901,00 36 500,00 0,00 674 401,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 654 363,97 0,00 120 811,00 2 533 552,97

w tym:

852 Pomoc społeczna

4440

46 470,00 46 470,00 3 758 337,00

7 207 413,36 56 470,00 56 470,00 7 207 413,36

Jednostki

85202 Domy pomocy społecznej 3 758 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 1 800,00 2 200,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 4 000,00 0,00 1 800,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 746,00 0,00 500,00 445 246,00

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 411 524,00 0,00 500,00 411 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 295,00 500,00 0,00 47 795,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 42 415,00 500,00 0,00 42 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 690,00 45 270,00 0,00 115 960,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 70 690,00 45 270,00 0,00 115 960,00

4260 Zakup energii 170 335,00 0,00 25 000,00 145 335,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 170 335,00 0,00 25 000,00 145 335,00

4270 Zakup usług remontowych 23 096,00 0,00 7 500,00 15 596,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 23 096,00 0,00 7 500,00 15 596,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 281,00 0,00 10 000,00 109 281,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 119 281,00 0,00 10 000,00 109 281,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 500,00 1 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 500,00 0,00 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 0,00 99,00 10 201,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 10 300,00 0,00 99,00 10 201,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 696,00 0,00 67,00 75 629,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 75 696,00 0,00 67,00 75 629,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 050,00 0,00 58,00 6 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 7 050,00 0,00 58,00 6 992,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 446,00 554,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 000,00 0,00 446,00 554,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

13 172,00 700,00 0,00 13 872,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 13 172,00 700,00 0,00 13 872,00

Wydatki bieżące 3 758 337,00 46 470,00 46 470,00 3 758 337,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 754 337,00 46 470,00 44 670,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00 0,00 1 800,00

3 756 137,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 930 077,00 500,00 500,00 2 930 077,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

824 260,00 45 970,00 44 170,00 826 060,00

w tym:

2 200,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 740 254,00 10 000,00 10 000,00 1 740 254,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 003,00 0,00 10 000,00 40 003,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 50 003,00 0,00 10 000,00 40 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 270,00 10 000,00 0,00 152 270,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 142 270,00 10 000,00 0,00 152 270,00

Wydatki bieżące 1 640 254,00 10 000,00 10 000,00 1 640 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 637 754,00 10 000,00 10 000,00 1 637 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5811



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 336 960,00 0,00 10 000,00 1 326 960,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

300 794,00 10 000,00 0,00 310 794,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 727 423,33 5 600,00 5 600,00 7 727 423,33

201 581,44

85395 Pozostała działalność 2 310 414,77 5 600,00 5 600,00 2 310 414,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 196 220,23 5 361,21 0,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 150 254,03 5 361,21 0,00 155 615,24

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 86 434,16 238,79 0,00 86 672,95

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 78 322,47 238,79 0,00 78 561,26

4307 Zakup usług pozostałych 831 936,90 0,00 5 361,21 826 575,69

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 385 285,84 0,00 5 361,21 379 924,63

4309 Zakup usług pozostałych 41 958,83 0,00 238,79 41 720,04

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 34 776,63 0,00 238,79 34 537,84

Wydatki bieżące 2 310 414,77 5 600,00 5 600,00 2 310 414,77

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 097 992,87 5 600,00 5 600,00 2 097 992,87

400 634,00 185 706 743,72185 706 743,72 400 634,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5811



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

1 089 587,85 1 089 587,85 1 089 587,85 869 869,67 219 718,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 587,85 1 089 587,85 1 089 587,85 869 869,67 219 718,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 311,80 1 362 311,80 1 337 711,80 796 200,00 517 896,80 0,00 294,00 23 321,00 24 600,00

642 130,80 642 130,80 617 530,80 212 150,00 405 380,80 0,00 0,00 0,00 24 600,00

696 860,00 696 860,00 696 860,00 584 050,00 112 516,00 0,00 294,00 0,00 0,00

23 321,00 23 321,00 23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 321,00 0,00

110 144,00 110 144,00 110 144,00 102 364,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 144,00 82 144,00 82 144,00 82 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 220,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 759,00 9 887 759,00 9 887 759,00 8 943 402,00 719 993,00 0,00 224 364,00 0,00 0,00

9 780 659,00 9 780 659,00 9 780 659,00 8 943 402,00 612 893,00 0,00 224 364,00 0,00 0,00

107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

51 661,57 51 661,57 51 661,57 511,47 36 399,10 14 751,00 0,00 0,00 0,00

51 661,57 51 661,57 51 661,57 511,47 36 399,10 14 751,00 0,00 0,00 0,00

3 034 758,00 3 034 758,00 3 034 758,00 0,00 3 034 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 758,00 3 034 758,00 3 034 758,00 0,00 3 034 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2452/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkowe

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5811



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

843 613,00 843 613,00 843 613,00 494 940,00 348 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 613,00 843 613,00 843 613,00 494 940,00 348 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 967,00 634 967,00 634 967,00 6 301,00 0,00 0,00 628 666,00 0,00 0,00

517 655,00 517 655,00 517 655,00 5 128,00 0,00 0,00 512 527,00 0,00 0,00

117 312,00 117 312,00 117 312,00 1 173,00 0,00 0,00 116 139,00 0,00 0,00

17 359 202,22 17 359 202,22 17 334 602,22 11 213 588,14 5 039 538,08 204 831,00 853 324,00 23 321,00 24 600,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Ogółem

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5811



Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 29 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 248 335,00 0,00 10 000,00 238 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 335,00 0,00 10 000,00 238 335,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 432 432,00 0,00 9 256,00 1 423 176,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

1 432 432,00 0,00 9 256,00 1 423 176,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 775,00 0,00 1 775,00 0,00

224 364,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

1 775,00 0,00 1 775,00 0,00

224 364,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 187 672,00 36 692,00 0,00

36 692,00 9 780 659,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

187 672,00 36 692,00 0,00

36 692,00 9 887 759,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 780 659,00 36 692,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 887 759,00 36 692,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2452/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5811



RAZEM WYDATKI 17 359 202,22 36 692,00 17 359 202,2236 692,00

224 364,00

8 943 402,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

638 554,00 0,00 25 661,00 612 893,00

w tym:

9 556 295,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 954 433,00 0,00 11 031,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 592 987,00 0,00 36 692,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 187 672,00 36 692,00 0,00

Wydatki bieżące 9 780 659,00 36 692,00 36 692,00 9 780 659,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 661,00 0,00 661,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 661,00 0,00 661,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 26 138,00 0,00 8 000,00 18 138,00

Zakup usług zdrowotnych 26 138,00 0,00 8 000,00 18 138,00

Jednostki

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4280

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5811


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-13T14:34:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




